
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА и ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo 41@mail.ru тел. 88722- 55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/КПП 0538003986 053801001

14.04.2023 г. № 01-07/ Ч?

О назначении начальников лагерей дневного пребывания с питанием

На основании постановления администрации МР «Цунтинский район» № 60 от 
14.03.2023 г. «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, 
подростков и молодёжи в 2023 г» в целях организации летней оздоровительной 
кампании и функционирования пришкольных лагерей дневного пребывания с 
питанием на базе МКОУ «Кидеринская СОШ имени Магомедова С.М.», МКОУ 
«Междуреченская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить начальниками пришкольных лагерей дневного пребывания с 
питанием с 1 июня по 25 июля (на 2 смены)

-на базе МКОУ «Кидеринская СОШ имени Магомедова С.М.», - директора 
Магомедова Б.Н.

-на базе МКОУ «Междуреченская СОШ» - директора Загирова Ш.А,
2.Возложить на Магомедова Б.Н., Загирова Ш.А. - начальников лагерей, 

функциональные обязанности и персональную ответственность:
2.1. за организацию и проведение летней оздоровительной кампании;
2.2. за жизнь и укрепление здоровья детей, отдыхающих в лагере;
2.3. за надлежащий контроль за соблюдением режима отдыха и оздоровления 

обучающихся, установленным санитарно-гигиеническими нормами, правилами 
техники безопасности, противопожарным режимом;

2.4. за организацию нормативного обеспечения работы лагеря;
2.5. за соблюдением всеми работниками лагеря режима рабочего времени, 

согласно их учебной нагрузки;
2.6.за организацию и осуществление качественного питания детей, 

отдыхающих в лагере.
3. Начальникам пришкольных лагерей разработать и утвердить должностные 

инструкции работников и нормативно- правовые акты для функционирования 
пришкольных лагерей дневного пребывания детей с питанием.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<Zk А бак аР °в

mailto:41@mail.ru

